
Obsah

Kapitola 1 - Úvod................................................................................................................................11
Co je to „Síť mysli“?
Záznam duše (akašický)
Co je to Spiritual Response Therapy (SRI)?
Vývoj SRT 
Příručky

Kapitola 2 - Síť mysli........................................................................................................................13
Podobenství o síti
Podobenství o rozsévači
Člověk jako vědomá bytost
Cesta ke svobodě - Spiritual Response Therapy

Kapitola 3 - Systém.......................................................................................................................... 17
Povaha podvědomé mysli 
Vyšší Já - Otec v nás 
Ideomotorická reakce

Rozpory mezi verbálními a ideomotorickými reakcemi 
Kyvadlo
Definování Ano a Ne 
Bloky na používání kyvadla 
Kontrolní otázky
Alternativy ideomotorické odezvy 
Jak naučit klienta používat kyvadlo 

Bloky na práci s SRT 
Jak tabulky používat 
Osvobozující prohlášení

První osvobozující prohlášení 
Druhé osvobozující prohlášení 
Prohlášení na přeprogramování 
Případová studie 1

Kapitola 4 - Tabulka 2. Programy a Kdy programy začaly.....................................................25
Dědictví
Ztotožnění se (identifikace)
Záznam (otisk)
Traumatický zážitek 
Prosperita, hojnost 
Konflikt 
Sebetrestání 
Jazyk těla 
Minulé životy
Minulé životy v jiných dimenzích



Budoucí životy
Diskarnáti
Strach
Kdy programy vznikly 
Paralelní životy 
Lůno
Minulý život
Bardo
Narození
Přítomný život, to, co se odehrálo 
Přítomný život, to, co má teprve přijít 
Smrt a přechod 
Budoucí život
Minulé životy v jiných dimenzích 
Paralelní vesmír

Kapitola 5 - Tabulka 3. Osoby a obsazení.................................................................................. 33
Androgyn
Průvodce, Anděl strážný a Vyšší Já
Myšlenka
Cherubín a Seraf
Separáti
Diskarnáti
Temná energie
Rodina a další skupiny
Světelná energie
Otec, matka a členové rodiny
Prarodič
Anděl
Světlo
Bůh
Strýc, teta a další příbuzní

Kapitola 6 - Tabulka 4. Disharmonické energie.........................................................................35
Technika

Kapitola 7 - Technika - Základní postup SRT...........................................................................37
Naladění se na Ducha 
Ujištění o vyčištění sebe sama 
Udržujte se vyčištění 
Pracovní list

Procento pozitivní a negativní energie 
Poznamenejte si svůj průzkum 
Co potřebujete к vyčištění programů 
Dvě metody

Základní metoda 
Druhá metoda 
Určení počtu programů

7



Šest základních kroků při zkoumání a čištění programů
Krok 1 - Najděte první program, který je potřeba prozkoumat a vyčistit 
Krok 2 - Určete dobu, kdy program vznikl 
Krok 3 - Najděte osoby a obsazení 
Krok 4 - Zjistěte negativní energie
Krok 5 - Vyčistěte programy a související negativní energie 
Krok 6 - Opakujte průzkum u dalšího programu 

Naučte se pracovat se svým Vyšším Já 
Postupujte logicky
Když se při zkoumání zaseknete nebo ztratíte

Kapitola 8 - Odstranění bloků a překážek...................................
Odstranění neznámých blokujících energií 
Tabulka 1 - Bloky a překážky 

Diskarnáti 
Separáti
Záznam o poškození mozku 
Záznam (otisk) - Jiný 
Disharmonické myšlenkové formy 
Vědomá kontrola 
Jiné

Bloky na práci s SRT
Pokládání nejasných nebo dvojitých otázek 
Odstranění bloků v Tabulce 2 
Odstranění bloků z Tabulky 3 
Případová studie 1

Kapitola 9 - Dědictví.....................................................................
Přesvědčení zděděná z rodičovských genů 
Zděděné přesvědčení o nemoci 
Technika
Případová studie 1

Kapitola 10 Ztotožnění se........................................................
Rodiče jako vzor 
Popření
Obnovení vztahu s rodiči 
Ochranné zařízení v podvědomé mysli 
Programy se rozpouštějí automaticky 
Vzdejte se „falešných bohů“
Technika 
Případové studie

Kapitola 11 - Záznam (Otisk).....................................................
Záznamy o poškození mozku 
Vlastní odpovědnost 
Technika 
Případové studie

47

53

55

63

8



Kapitola 12 - Traumatický zážitek..................................................................................................71
Traumatický zážitek z dětství 
Sexuální zneužívání 
Technika 
Případové studie

Kapitola 13 - Prosperita, hojnost................................................................................................... 79
Technika 
Případové studie

Kapitola 14 - Konflikt........................................................................................................................83
Technika 
Případové studie

Kapitola 15 - Sebetrestání............................................................................................................... 87
Sebevražda
Odpuštění
Technika

Technika čištění základního životního tématu sebetrestání 
Případové studie

Kapitola 16 - Jazyk těla.................................................................................................................... 95
Technika 
Případové studie

Kapitola 17 - Minulé životy..............................................................................................................99
Přání spáchat sebevraždu
Technika
Případové studie

Kapitola 18 - Minulé životy v jiných dimenzích........................................................................107
Technika 
Případové studie

Kapitola 19 - Budoucí životy................................................................................................ 111
Technika 
Případové studie

Kapitola 20 - Strach............................................................................................................... 117
Technika
Případová studie 1

Kapitola 21 - Diskarnáti.........................................................................................................119
Diskarnáti v auře a v těle 
Diskarnáti v minulých životech 
Satani a Démoni 
Temné energie
Temné síly, satanské síly a démonické síly 

Zdraví a vibrace aury

9



Příčiny snížení vibrací 
Smutek a šok
Pohřby, hřbitovy a smuteční obřady 
Alkohol a drogy
Automatické psaní a tabulky Ouija 

Slyšení hlasů 
Duchovní průvodci 
Diskarnáti blokující SRT 
Technika

Odstranění diskarnátů 
Případové studie

Kapitola 22 - Budování vědomí........................................................................................... 127
Můj růst pomocí SRT 
Varování 1 
Varování 2 
Varování 3
Karma a opakované životy 
Práce s Vyšším Já 

Práce s klienty

Dodatek A - Tabulky........................................................................................................................ 131

Dodatek В - Pracovní list...............................................................................................................137

Dodatek C - Postup SRT...............................................................................................................139

Dodatek D - Rejstřík případových studií................................................................................... 141

Dodatek E - Slovníček....................................................................................................................145

Dodatek F - Osvobozující prohlášení, afirmace a modlitby..................................................151

Dodatek G - Smlouva s Vyšším Já.............................................................................................. 153

Bibliografie........................................................................................................................................155

Rejstřík.............................................................................................................................................. 157

Seznam obrázků
Obrázek 3-1. Definování ANO a NE..........................................................................................................20
Obrázek 3-2. Kde hledat informace o tabulkách...................................................................................... 21
Obrázek 7-1. Základní postup SRT...........................................................................................................41

10


